



Obec v Perninku, se sídlem T. G. Masaryka 1, 362 36 Pernink
tel. 353 892 104, fax. 353 892 491, mobil 728369026
e-mail: starostka@pernink.eu



36236 Pernink

Vaše značka

naše značka
Per- 03932022/St

vyřizuje
Tůmová

dne
28.3.2022

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. ve znění pozd.předpisů

K Vaší žádosti sdělujeme:

- 1) Obec Pernink nemá seznam pozemků pro náhradní výsadbu
- 2) Obec Pernink nemá seznam cest do krajiny
- 3) Obec Pernink nemá obecně závaznou vyhlášku, která řeší veřejnou zeleň

S pozdravem

Jitka Tůmová
Starostka obce

OBEC
362 36 PERNINK
okr. Karlovy Vary
IČ: 00254976 ①

Obec Pernink
T.G.M. 1
362 36 PERNINK

OBECNÍ ÚŘAD PERNINK		Číslo dopor.
Došlo:	23. 03. 2022	ST
Č.j.	PER-0593/sall	Ukl. znak 84.1
Přílohy		5/5

362 36 PERNINK

Pernink, 23.3.2022

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Vážení,

Já, [redacted] Pernink,
žádám, dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací:

- 1) Má obec Pernink, IČ: 00254878 (dále jen „obec“), dle §9 odst. 2, zák. č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, seznam pozemků pro náhradní výsadbu?
Má-li, žádám o zaslání seznamu s čísly parcel katastrálního území obce Pernink.
- 2) Má obec, dle § 63, zák. č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, seznam cest do krajiny?
Má-li, žádám o zaslání kopie tohoto seznamu.
- 3) Má obec ve smyslu §10, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, obecně závaznou vyhlášku, která řeší veřejnou zeleň?
Pokud ano, žádám o zaslání webové cesty, kde lze vyhlášku stáhnout ze internetových stránek obce.

Reakci prosím zašlete písemnou formou na kontaktní adresu: [redacted] Pernink.

S pozdravem